
 

 

UCHWAŁA NR 0007.XXX.70.2013 

RADY GMINY KRZYŻANOWICE 

z dnia 29 sierpnia 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Tworków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r., poz. 594) i uchwały Nr XLVI/744/2010 Rady Gminy 

Krzyżanowice z dnia 23 września 2010 r. w sprawie określenia sposobu konsultowania z organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 Ustawy o działalności pożytku publicznego 

i wolontariacie.  

Rada Gminy Krzyżanowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W miejscowości Tworków wprowadza się nazwę ulicy:  

- ulica Kwiatowa 

§ 2. Mapa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzyżanowice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty głoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Paweł Lasak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 września 2013 r.

Poz. 5517



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr 0007.XXX.70.2013  

Rady Gminy Krzyżanowice  

z dnia 29 sierpnia 2013 r.  

Mapa  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5517


		2013-09-04T14:11:55+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




